
TURNIERERGEBNISSE

Section Seniors: Triangulaire Crans - Bossey - Bonmont
Datum:
Mi, 18.10.2023
Spielform:
Single - Stableford, 18 Trous

Brutto

Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 Bonvin, Géo  (11.1) Crans-sur-Sierre 12 35 47 11.1

2 Jordan, Julien  (2.1) Bossey 2 32 33

3 Meier, Christian  (5.2) Bossey 5 32 37

4 Webb, David  (16.1) Bonmont 17 31 47 16.1

5 Pralong, Frédéric  (13.6) Crans-sur-Sierre 14 31 45 13.6

6 Bagg, Larry  (4.9) Bossey 5 30 35 8.5

7 Morand, Bernard  (10.1) Crans-sur-Sierre 11 30 41 10.1

8 Tiberghien, Jerome  (13.8) Bossey 14 29 43 14.4

9 Gillieron, Philibert  (9.7) Bossey 10 29 39 11.1

10 Platts, John  (14.5) Bonmont 15 28 42 14.5

11 Surply, Didier  (11.4) Bossey 12 28 39

12 Baga, Claudio  (12.3) Crans-sur-Sierre 13 28 40 12.3

13 Bi�ger, Bernard  (10.4) Bossey 11 28 37

14 Lovera, Philippe  (14.3) Bossey 15 27 42 15.6

15 Gasser, Jean-Pierre  (7.9) Crans-sur-Sierre 8 27 34 7.9

16 Vianin, Roland  (29.2) Bossey 32 26 56 27.4

17 Brisotto, Flavio  (9.9) Bonmont 10 26 36 9.9

18 Goury du roslan, Célian  (7.3) Bonmont 7 26 32 7.3

19 Rey, Nicolas  (18.1) Crans-sur-Sierre 19 26 44 18.1

20 De pierre, Philippe  (19.0) Bonmont 21 26 47 19.0

21 Pont, Francis  (15.4) Crans-sur-Sierre 16 25 39 15.4

22 Nigg, Franz  (18.1) Bossey 19 25 43 18.1

23 Claivaz, Pierre-André  (12.6) Bossey 14 25 36
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Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

24 Vallelian, Gérald  (12.9) Crans-sur-Sierre 14 25 38 12.9

25 Besse, Bruno  (25.6) Crans-sur-Sierre 28 24 48 25.6

26 Ellegaard, Niels  (10.6) Crans-sur-Sierre 11 24 33 10.6

27 Orth, Olivier  (16.0) Crans-sur-Sierre 17 24 41 16.0

28 Pesenti, François  (16.6) Bossey 18 23 38

29 Beney, Pierre-Alain  (7.8) Crans-sur-Sierre 8 23 31 7.8

30 Meier, Fred  (15.0) Crans-sur-Sierre 16 22 35 15.0

31 Fayon, Sam  (7.0) Bonmont 7 22 29 7.0

32 Tschopp, Ulrich  (22.1) Bonmont 23 22 43 22.1

33 Delétraz, Pierre  (24.7) Bossey 23 22 39

34 Frei, Sandro  (17.2) Crans-sur-Sierre 18 22 38 17.2

35 Bouvier, Jean-denis  (14.7) Bonmont 15 21 35 14.7

36 Oneyser, Jean-Michel  (26.5) Crans-sur-Sierre 29 21 47 26.5

37 Fischbacher, Hans  (26.5) Bonmont 29 21 45 26.5

38 Solioz, Yvan  (13.9) Bonmont 12 21 32 13.9

39 Vandeveld, Terry  (24.9) Bonmont 27 21 44 24.9

40 Sandberg, Gijs  (25.5) Bonmont 28 20 48 25.5

41 Chamberlain, David  (19.9) Bonmont 22 20 37 19.9

42 Monti, Jean-louis  (18.0) Bonmont 19 20 37 18.0

43 Vergari, Mario  (18.5) Bonmont 20 20 38 18.5

44 Corminboeuf, Michel  (15.3) Bonmont 16 20 31 15.3

45 Falciola, Dominique  (16.6) Bossey 18 19 33

46 Lamon, Jean  (18.5) Crans-sur-Sierre 17 19 32 18.5

47 Demol, Jacques  (19.3) Bossey 21 19 37

48 Cesareo, Marco  (21.6) Bossey 23 18 37

49 Packham, Roger  (16.3) Bonmont 17 18 32 16.3

50 Kurer, Philippe  (20.0) Bossey 22 18 39

51 Bronsil, René  (20.6) Crans-sur-Sierre 23 18 39 20.6

52 Berclaz, Emmanuel  (22.8) Crans-sur-Sierre 24 17 40 22.8

53 Delacombaz, Jacques  (15.9) Crans-sur-Sierre 17 17 26 15.9

54 Sternberg, Jean-Matthieu  (23.1) Bossey 25 16 38
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Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

55 Brenner, Armand  (30.0) Bossey 32 16 43

56 de Piante, Ermanno  (22.4) Bossey 21 16 30

57 Maier, Martin  (18.4) Crans-sur-Sierre 17 16 28 18.4

58 Rauss, André  (26.5) Bonmont 29 15 33 26.5

59 Ferreyra, Jorge  (9.9) Crans-sur-Sierre 10 14 19 9.9

Netto

Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 Vianin, Roland  (29.2) Bossey 32 26 56 27.4

2 Sandberg, Gijs  (25.5) Bonmont 28 20 48 25.5

3 Besse, Bruno  (25.6) Crans-sur-Sierre 28 24 48 25.6

4 Bonvin, Géo  (11.1) Crans-sur-Sierre 12 35 47 11.1

5 Oneyser, Jean-Michel  (26.5) Crans-sur-Sierre 29 21 47 26.5

6 Webb, David  (16.1) Bonmont 17 31 47 16.1

7 De pierre, Philippe  (19.0) Bonmont 21 26 47 19.0

8 Pralong, Frédéric  (13.6) Crans-sur-Sierre 14 31 45 13.6

9 Fischbacher, Hans  (26.5) Bonmont 29 21 45 26.5

10 Rey, Nicolas  (18.1) Crans-sur-Sierre 19 26 44 18.1

11 Vandeveld, Terry  (24.9) Bonmont 27 21 44 24.9

12 Tiberghien, Jerome  (13.8) Bossey 14 29 43 14.4

13 Nigg, Franz  (18.1) Bossey 19 25 43 18.1

14 Tschopp, Ulrich  (22.1) Bonmont 23 22 43 22.1

15 Brenner, Armand  (30.0) Bossey 32 16 43

16 Platts, John  (14.5) Bonmont 15 28 42 14.5

17 Lovera, Philippe  (14.3) Bossey 15 27 42 15.6

18 Morand, Bernard  (10.1) Crans-sur-Sierre 11 30 41 10.1

19 Orth, Olivier  (16.0) Crans-sur-Sierre 17 24 41 16.0

20 Berclaz, Emmanuel  (22.8) Crans-sur-Sierre 24 17 40 22.8

21 Baga, Claudio  (12.3) Crans-sur-Sierre 13 28 40 12.3

22 Surply, Didier  (11.4) Bossey 12 28 39

23 Pont, Francis  (15.4) Crans-sur-Sierre 16 25 39 15.4
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Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

24 Kurer, Philippe  (20.0) Bossey 22 18 39

25 Gillieron, Philibert  (9.7) Bossey 10 29 39 11.1

26 Delétraz, Pierre  (24.7) Bossey 23 22 39

27 Bronsil, René  (20.6) Crans-sur-Sierre 23 18 39 20.6

28 Sternberg, Jean-Matthieu  (23.1) Bossey 25 16 38

29 Vergari, Mario  (18.5) Bonmont 20 20 38 18.5

30 Pesenti, François  (16.6) Bossey 18 23 38

31 Vallelian, Gérald  (12.9) Crans-sur-Sierre 14 25 38 12.9

32 Frei, Sandro  (17.2) Crans-sur-Sierre 18 22 38 17.2

33 Cesareo, Marco  (21.6) Bossey 23 18 37

34 Demol, Jacques  (19.3) Bossey 21 19 37

35 Bi�ger, Bernard  (10.4) Bossey 11 28 37

36 Monti, Jean-louis  (18.0) Bonmont 19 20 37 18.0

37 Chamberlain, David  (19.9) Bonmont 22 20 37 19.9

38 Meier, Christian  (5.2) Bossey 5 32 37

39 Brisotto, Flavio  (9.9) Bonmont 10 26 36 9.9

40 Claivaz, Pierre-André  (12.6) Bossey 14 25 36

41 Bouvier, Jean-denis  (14.7) Bonmont 15 21 35 14.7

42 Meier, Fred  (15.0) Crans-sur-Sierre 16 22 35 15.0

43 Bagg, Larry  (4.9) Bossey 5 30 35 8.5

44 Gasser, Jean-Pierre  (7.9) Crans-sur-Sierre 8 27 34 7.9

45 Ellegaard, Niels  (10.6) Crans-sur-Sierre 11 24 33 10.6

46 Falciola, Dominique  (16.6) Bossey 18 19 33

47 Jordan, Julien  (2.1) Bossey 2 32 33

48 Rauss, André  (26.5) Bonmont 29 15 33 26.5

49 Goury du roslan, Célian  (7.3) Bonmont 7 26 32 7.3

50 Lamon, Jean  (18.5) Crans-sur-Sierre 17 19 32 18.5

51 Solioz, Yvan  (13.9) Bonmont 12 21 32 13.9

52 Packham, Roger  (16.3) Bonmont 17 18 32 16.3

53 Beney, Pierre-Alain  (7.8) Crans-sur-Sierre 8 23 31 7.8

54 Corminboeuf, Michel  (15.3) Bonmont 16 20 31 15.3
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Pos Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

55 de Piante, Ermanno  (22.4) Bossey 21 16 30

56 Fayon, Sam  (7.0) Bonmont 7 22 29 7.0

57 Maier, Martin  (18.4) Crans-sur-Sierre 17 16 28 18.4

58 Delacombaz, Jacques  (15.9) Crans-sur-Sierre 17 17 26 15.9

59 Ferreyra, Jorge  (9.9) Crans-sur-Sierre 10 14 19 9.9
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